家港支行 20091221 20140626 人民币 5.94 17,000,000.00  17,000,000.00

建设银行张

家港支行 20100517  20150516 人民币 5.94  40,000,000.00

合  计   112,000,000.00  80,000,000.00

（二十一）股本

单位：股

期初数 本次变动增减（＋，－） 期末数

项目

数量 比例(%)

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量
比例

(%)

一、有限售条件股份

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股

其中： 境内非国有

法人持股

境内自然人持股

4、外资持股

其中： 境外法人持

股

境外自然人持股

有限售条件股份合

计

二、无限售条件流通

股份

1、人民币普通股 178,263,322.00 100  178,263,322.00 100

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

无限售条件流通股

份合计 178,263,322.00 100  178,263,322.00 100

三、股份总数 178,263,322.00 100  178,263,322.00 100

张家港保税科技股份有限公司 2010 年半年度报告

 98

（二十二）资本公积

项  目 期初数 本期增加 本期减少 期末数

资本溢价（股本溢价） 127,706,010.42  127,706,010.42

合  计 127,706,010.42  127,706,010.42

（二十三）盈余公积

项  目 期初数 本期增加 本期减少 期末数

法定盈余公积 10,912,628.29  10,912,628.29

任意盈余公积 2,853,924.46  2,853,924.46

合  计 13,766,552.75  13,766,552.75

（二十四）未分配利润

项目 金额 提取或分配比例

调整前 上年末未分配利润 -22,031,531.46

调整 年初未分配利润合计数（调增+，调减-）

调整后 年初未分配利润 -22,031,531.46

加：本期归属于母公司所有者的净利润 33,882,230.02

减：提取法定盈余公积

提取任意盈余公积

提取一般风险准备

应付普通股股利

转作股本的普通股股利

期末未分配利润 11,850,698.56

（二十五）营业收入及营业成本

本期发生数 上期发生数

项  目

主营业务 其他业务 小计 主营业务 其他业务 小计

营业

收入 298,982,733.75  3,094,049.24 302,076,782.99 86,650,302.09 1,108,914.44 87,759,216.53

营业

成本 233,628,484.40  539,289.08 234,167,773.48 34,532,726.59 546,608.00 35,079,334.59

张家港保税科技股份有限公司 2010 年半年度报告

 99

营业

毛利 65,354,249.35  2,554,760.16 67,909,009.51 52,117,575.50 562,306.44 52,679,881.94

说明：营业收入本期发生数比上期发生数增加 214,317,566.46 元，增加原因为公司

控股子公司外服公司、扬子江物流本期营业额增幅较大；营业成本本期发生数比上期发生

数增加 199,088,438.89 元，增加原因为公司控股子公司外服公司、扬子江物流本期营业

成本增幅较大。

1.按产品或业务类别列示主营业务收入、主营业务成本

主   营   业   务   收   入 主   营   业   务   成   本
项  目

本期发生数 上期发生数 本期发生数 上期发生数

码头仓储 80,990,991.21 63,672,532.29 18,099,122.31 13,312,474.26

运输 3,436,987.33 3,125,969.11

化工品贸易 214,473,525.21 21,679,844.52 212,385,240.45 20,957043.89

其他销售 81,230.00 1,297,925.28 18,152.53 263,208.44

合  计 298,982,733.75 86,650,302.09 233,628,484.40 34,532,726.59

2．公司向前五名客户销售总额为198,037,795.11元，占公司本期全部主营业务收入

的66.24%。

（二十六）营业税金及附加

项  目 本期发生额 上期发生额 计缴标准